Ministera dell'istruzione, deli'Universits & della Ricerca |
§ . Dipartimento per fa Programimazion :
¢ . Direzione Generale per interventi in maieria. gi edilizia °
. stolastica, per'la gestione dei fondi strutturali per
. listruzions 8 per Vinnovazione. digl!aie

2{11&%@%@?@ ';_quﬁ;_ L

:fTRv?Tﬁﬁgi
EUROPE|

ISTITUTO COMPRENSIVO “A.DE BLASIO”
con sezioni associate Comune di /SAN LORENZO MAGGIORE
Via Campopiano n. 4 - 82034 Guardia Sanframondi (BN)
Codice Univoco di Fatturazione: UFPAPC
Codice Fiscale e P.IVA: 81002140622
Tel. 0824/864002 e-mail: bnic84600b@istruzione.it

bnic84600b@pec.istruzione.it

AL PERSONALE ATA

Titolare

I'lstituto Comprensivo" A. De Blasio"
ATTI

SITO WEB

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne di istituto PROVVISORIE personale ATA a.s.
2018/2019 per individuazione dei soprannumerari a.s. 2019/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I' O.M. n. 203 del 08/03/2019 che impartiscono disposizioni in materia di
mobilita del personale scolastico per I'a.s. 2019/2020;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del
personale scolastico per il triennio 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022, sottoscritto in data
06/03/2015;

VISTE le schede per l'individuazione del personale soprannumerario per I'a.s. 2019/
2020 presentate dal personale scolastico titolare persso il codesto istituto ritenute le
graduatorie Atto interno d’Istituto

DISPONE

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione sul sito web in
data odierna delle graduatorie interne di istituto provvisorie del personale ATA con contratto
di lavoro a tempo indeterminato ha valore di notifica. '

Sulle controversie concernenti la materia gli interessati possono esperire le procedure
previste dalla normativa vigente.




BNIC84600B -.I.C.A. DE BLASIO GUARDIA S.
VIA CAMPOPIANO, 4 82034 GUARDIA SANFRAMONDI (BN)

collaboratore scolastico
Anno scol. 2018/2019

Corso diurno

Graduatorie Soprannumerari ATA

Dipendente

N. Data nasc. Punti Anzianita| Famiglia | Titeli gen.

3 |CENICCOLAOLIVIERI 25/08/1959 951,00 915,00 36,00 0,00

4 |MARICONTE SILVANA 08/02/1962 700,00 676,00 24,00 0,00

5 |ASSINI AMEDEO 07/01/1953 556,00 556,00 0,00 0,00

6 |GAROFANO SERAFINA 21/11/1950 365,00 365,00 0,00 0,00

7 |FILIPPELLI MARIA 04/02/1959 337,00 337,00 0,00 0,00

8 |PIGNA PIERANGELO 19/10/1984 288,00 288,00 0,00 0,00

9 |MASTROCINQUE MARIA ROSANNA 31/01/1967 220,00 220,00 0,00 0,00

10 |GOLETTA CONCETTA 21/12/1962 170,00 170,00 0,00 0,00

11 | BENEVENTO VINCENZO 30/0111958 148,00 124,00 24,00 0,00

IL DIRETTORE SERVIZI GENERALI .
AMMINISTRATIVI IL DIRIGENT I}».‘UI LAS]
Dott.s Si all'melina Dott.ssa E]g &' ;

= QS Mod. pergrol [6.3.2]

NI

Pagina 1di1




